1

                                                          ПРИКАЗ

от 30 сентября 2019 г. №  13   О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» на заочную форму обучения по программам бакалавриата
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства
образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015г.  №1147   «Об
утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего
образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам
магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения
высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом
самостоятельно, на первый курс заочной формы обучения с 01 октября 2019 года для
получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц:

по направлению 37.03.01 Психология (профиль Психология)

по направлению 38.03.01 Экономика (профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»

Частное образовательное учреждение высшего образования

(ЧОУ ВО ИДНК)

  Общее
количество

баллов (ВИ )

1.  Багдасарова Диана Артуровна 217
2.  Бисултанова Саада Арбиевна  206
3.  Алиева Фатима Башировна 205
4.  Омарасхабова Аминат Османовна 202
5.  Клочко Елена Вадимовна 201

 Общее
количество

баллов ( ВИ )

1.  Губаренко Наталья Владимировна 216
2.  Пестовская Анна Александровна 202

2

по направлению 38.03.02 Менеджмент (профиль Менеджмент организации)

Ректор ИДНК                                                              Т.С. Ледович

3.  Сыч Юлия Олеговна 199
4.  Черныш Евгения Николаевна 199
5.  Оздоева Хяди Хасановна 192
6.  Атабиев Ахмат Владимирович 190
7.  Самедов Руслан Интикам оглы 187
8.  Баркинхоев Рамазан Салимханович 184

 Общее
количество

баллов ( ВИ )

1.  Ворочек Алексей Сергеевич 237
2.  Скаженникова Анастасия Юрьевна 218
3.  Григорьева Ирина Ивановна  209
4.  Пасечник Раиса Ивановна 207
5.  Уклеин Александр Александрович 204
6.  Васильева Ульяна Алексеевна 202
7.  Омельченко Ксения Вячеславовна 201
8.  Мустафаев Азрет Абдулжалилович 191